

## 内 訳 書

件名 **マンション様 水道直結工事**

番号	名称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	水道管取り出し工事	水道本管から敷地内まで					
2	道路舗装仮復旧まで						
3	舗装切断	20cmまで	5.80	m	1,005	5,830	
4	舗装切断	20cmまで	1.00	m	1,889	1,889	
5	舗装こわし	10cmまで	1.56	m <sup>2</sup>	4,293	6,697	
6	掘削		2.40	m <sup>3</sup>	13,329	31,988	
7	発生土処理		2.40	m <sup>3</sup>	17,240	41,375	
8	埋め戻し	しゃ断層用砂	1.77	m <sup>3</sup>	13,460	23,823	
9	仮復旧工(車道)	アスファルトコンクリート舗装40型	1.56	m <sup>2</sup>	9,177	14,316	
10	道路標示	溶着貼付式	0.09	m <sup>2</sup>	5,036	453	
11	L型	設置(再使用)	0.60	m	9,833	5,900	
12	掘削	宅地内	1.00	か所	7,133	7,133	
13	交通整理工	基本	3.00	人	14,950	44,850	
14	サドル分水栓取り出し	40mm×150mm	1.00	か所	94,951	94,951	
15	ゴムバンド取付	75～200mm	1.00	か所	578	578	
16	サドル分水栓閉止	25mm	1.00	か所	2,666	2,666	
17	明示シート		0.90	m	90	81	
18	波状ステンレス管布設	SUS316 40mm	4.00	m	9,330	37,320	
19	仕切り弁BVP	40mm	1.00	ヶ	52,269	52,269	
20	ビニール管接合	40mm	1.00	か所	1,496	1,496	

## 内 訳 書

件名 **マンション様 水道直結工事**

番号	名称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
21	仕切弁きょう設置	30cm	1.00	か所	3,747	3,747	
22	受板		1.00	ヶ	1,595	1,595	
23	仕切り弁AVP		1.00	ヶ	7,068	7,068	
24	ビニール管接合	25mm	1.00	か所	2,207	2,207	
25	水質検査	簡易水質検査	1.00	か所	306	306	
26	官公署手続き	道路・河川管理者	1.00	件	5,451	5,451	
27	申請費		1.00	式		34,500	
28	手数料		1.00	式		46,000	
29	監督事務費		1.00	式		17,250	
30	道路舗装本復旧工事						
31	舗装切断		6.00	m	1,005	6,031	
32	舗装こわし		6.00	m <sup>2</sup>	4,293	25,758	
33	舗装掘削		0.60	m <sup>3</sup>	12,727	7,636	
34	舗装発生土処理		0.60	m <sup>3</sup>	19,872	11,923	
35	表層(車道)	アスファルトコンクリート舗装10型	6.00	m <sup>2</sup>	7,429	44,574	
36	交通整理工		3.00	人	14,950	44,850	
37	小計					632,511	
38							
39	敷地内給水工事						
40	配管工事						

## 内 訳 書

件名 **マンション様 水道直結工事**

番号	名称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
41	土間コンクリート解体		12.00	m	3,750	45,000	
42	給水管	耐衝撃塩化ビニール管40mm	12.00	m	544	6,525	
43	上記継手類		1.00	式		2,550	
44	水道メーター用ボックス	40mm用 FRP製	1.00	ヶ	37,275	37,275	
45	メーター用仕切り弁	40mm	1.00	ヶ	14,375	14,375	
46	メーター用ソケット	40mm	1.00	ヶ	3,113	3,113	
47	バルブ用ソケット	耐衝撃硬質塩化ビニール管40mm	4.00	ヶ	1,550	6,200	
48	メーターボックス据付工事	掘削及び配管工事含む	1.00	式		20,000	
49	逆流防止用バルブ		1.00	ヶ	8,030	8,030	
50	敷地内掘削及び埋め戻し		12.00	m	1,830	21,960	
51	配管工事		12.00	m	1,980	23,760	
52	水圧テスト	水道局規定による	1.00	回	6,000	6,000	
53	土間コンクリート復旧	材工共	1.00	式		45,000	材工共
54	受水槽及びポンプ撤去		1.00	式		50,000	
55	上記廃材処分		1.00	式		30,000	
56	<b>水道局申請手続き</b>						
57	水質検査		1.00	式		18,000	
58	水道局申請手続き	直結給水	1.00	件	60,000	60,000	図面作成、局納付印紙費共
59	水道局立会い検査		1.00	件	25,000	25,000	図面作成、局納付印紙費共
60	小計					422,788	

